
INVESTORSKÁ KONFERENCE
PPP projekt železničního spojení  
Praha – Letiště Václava Havla Praha 

EBRD a Správa železnic Vás srdečně zvou na investorskou konferenci k PPP projektu železničního spojení  
Praha – Letiště Václava Havla Praha konanou pod záštitou ministra dopravy Martina Kupky.

Zadavatel a jeho poradci představí základní parametry projektu a předpokládaný průběh zadávacího řízení. 
Investorská konference bude probíhat v anglickém jazyce.



5. září 2024
14:00 – 17:00 h SEČ

Fantův sál 
Praha hlavní nádraží
Wilsonova 300/8, 110 00 Praha 1
Česká republika

Čas a místo konání Registrace účasti

Kontakt pro média: 
press@spravazeleznic.cz

Pomocí online 
registračního formuláře: Registrovat

Vzhledem k omezené kapacitě si zadavatel vyhrazuje právo registraci osobní účasti nepotvrdit  
(např. při registraci více než 3 osob z jedné společnosti). Všichni zájemci budou informováni.

Investorské konference se můžete zúčastnit i online (pasivní účast). Z konference bude pořízen video záznam.
Odkaz pro sledování obdržíte po registraci.

Přítomní účastníci budou mít příležitost klást dotazy.

Účast je bezplatná.

Uzávěrka registrace je 12. srpna 2024.

Nejpozději 16. srpna 2024 obdržíte odpověď s případným 
potvrzením registrace osobní účasti.

Nebo na e-mail: ppp@spravazeleznic.cz
Při registraci uveďte jméno, pozici, jméno společnosti, 
e-mailovou adresu a preferovaný způsob účasti.

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=an2r8LBklkafTdaZCcbolf0EigZOZMtBjy5LvVbOb_NUNk9OVFlWOE84WVo4UVNLMklUMVQ2RTk0OS4u

